证券代码：600638       证券简称：新黄浦      编号：临 2016-006

上海新黄浦置业股份有限公司

关于公司股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年3月30日，本公司接到上海五牛衡尊投资中心（有限合伙）的通知，

其在2015年9月29日质押给中信证券股份有限公司的本公司28,070,000股股份

（占本公司总股本的5.0021%），于2016年3月29日解除质押。

截止2016年3月29日，上海五牛衡尊投资中心（有限合伙）共持有本公司股

份28,079,367 股，占本公司总股本的5.0038%，本次解质后无被质押股份。

特此公告。

上海新黄浦置业股份有限公司

董 事 会

2016年 3月 30日